Приложение № 1

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ
НУЖДАЮЩЕГОСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ,
ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА
ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«ПРИНЯТИЕ ГРАЖДАН НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ В ЖИЛЫХ          ПОМЕЩЕНИЯХ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
РОЖКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Главе администрации  Рожкинского
сельского  поселения
ф.и.о.___________________________
от ______________________________
                                                          ______________________________________
                                                         проживающего в _______________________
                                                                 ул._______________________________
тел.______________________________

З А Я В Л Е Н И Е

         Прошу принять меня на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
Совместно со мной проживают члены семьи:

	№п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Адрес
регистрации
	Родственные отношения,
дата рождения

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

У меня и членов моей семьи на территории Российской Федерации находятся в собственности жилые помещения:
	№п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Адрес
	Характеристика
жилого помещения

	1

	2

	3

	4

	5

Я и совершеннолетние члены моей семьи согласны  на проверку  представленных сведений о доходах и имуществе в налоговых, таможенных и иных органах:

	№п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Подпись

«_____» _______________ 20___ г.

______________________________________________   ___________________
       (Ф.И.О. заявителя или законного представителя заявителя)                                    (подпись)

______________________________________________   ___________________
       ( Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление и документы)                         (подпись)